
令和 8年 3月 1日 

佐世保卓球協会加盟 

各クラブ・職場代表者 様 

各学校長・ジュニアクラブ代表者 様 

佐世保卓球協会 

会長 村 博愛 

(公印省略)    

 

令和 8 年度佐世保卓球協会総会の開催について (ご案内) 
 

陽春の砌、皆様にはますますご健勝にてご活躍のこととお慶び申し上げます。 

かねてから本協会の活動、運営に対しましてご協力いただいておりますことに改めて厚く

お礼申し上げます。 

さて、恒例の標記総会につきまして、下記のとおり開催いたしますので、ご繁忙のことと

存じますが万障繰り合わせご出席いただきますようご案内いたします。 

併せまして、本年度のクラブ会員登録料の納入方よろしくお願い致します。 

 

記 

 

１．日 時 令和 8年 4月 4日(土) 午後 6時 

２．場 所 相浦地区コミュニティセンター（公民館） ２階会議室 

３．総会付議事案 

  ①令和 7年度事業報告及び収支決算について 

  ②令和 8年度事業計画(案)及び収支予算(案)について 

  ③役員改選について 

 

   

※当日、弁当を配布いたしますので、総会出席人数を別紙「加盟登録申請書」の  

  下部にご記入をお願いします。 

なお、学校及びジュニアクラブ関係者の出席者数にあっては、3月 23日（月） 

までにご連絡をお願いします。 (☎0956-31-7013 …荒木茂太 宛) 


